[bookmark: _Hlk195192588]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2025 г.		     				                                          № 13
с. Цингалы

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 31.08.2021 № 24 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в границах населенного пункта с. Цингалы»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы,

Совет депутатов сельского поселения Цингалы
РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk195192606]	1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 31.08.2021 № 24 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в границах населенного пункта с. Цингалы» (далее – решение):
[bookmark: _Hlk195192656]1.1.В приложении 5 к решению:
[bookmark: _Hlk195192687]1.1.1. Таблицу 1 «Перечень образуемых земельных участков» дополнить строками следующего содержания:
«
	[bookmark: _Hlk195192796]ЗУ:322
	1222
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2)
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	ЗУ:323
	1227
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2.)
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	ЗУ:324
	1227
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2)
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	ЗУ:325
	1768
	Служебные гаражи (4.9)
	Перераспределение земельного участка 86:02:1209001:175 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

	».
1.1.2. Приложение 1 «Ведомости координат поворотных точек границ образуемых земельных участков» дополнить таблицами следующего содержания:
«
ЗУ:322
	Площадь 1222 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	867365.33
	2701715.11

	2
	867367.82
	2701751.14

	3
	867351.21
	2701751.64

	4
	867349.78
	2701752.08

	5
	867339.57
	2701754.82

	6
	867329.74
	2701725.51

	7
	867327.7
	2701719.36

	8
	867340.33
	2701715.83

	1
	867339.57
	2701754.82

ЗУ:323
	Площадь 1227 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	867365.33
	2701715.11

	2
	867399.29
	2701714.14

	3
	867401.81
	2701750.52

	4
	867393.15
	2701750.39

	5
	867367.83
	2701751.14

	1
	867365.33
	2701715.11

ЗУ 324
	Площадь 1227 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	867399.29
	2701714.14

	2
	867432.31
	2701713.19

	3
	867434.94
	2701750.99

	4
	867401.81
	2701750.52

	1
	867399.29
	2701714.14

ЗУ 325
	Площадь 1768 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	868214.96
	2702637.65

	2
	868190.45
	2702624.12

	3
	868191.17
	2702622.92

	4
	868186.27
	2702619.87

	5
	868185.57
	2702621.01

	6
	868183.15
	2702619.79

	7
	868154.92
	2702603.37

	8
	868165.67
	2702581.98

	9
	868188.31
	2702590.36

	10
	868207.57
	2702595.99

	11
	868219.68
	2702628.01

	1
	868214.96
	2702637.65

».

1.2. Приложение 6 «Чертеж межевания территории» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 							А.И.Козлов

3

                      	Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Цингалы
от 10.04.2025 № 13

[image: ]
image1.jpeg
‘;_7741

Y

s602:1209001

021214004